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PROTOKÓŁ Nr 4/2020 

z posiedzenia łączonego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury oraz 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego 

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwał Rady Gminy Bojszowy: 

a) nr XXII/138/2020 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojszowy 

na rok 2020, 

b) nr XXII/139/2020 w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy „Wolności” 

położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Bojszowy Nowe, 

c) nr XXII/140/2020 w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy „……………” 

położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Bojszowy, 

d) nr XXII/141/2020 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Bojszowy”, 

e) nr XXII/142/2020 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę 

f) nr XXII/143/2020 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

g) nr XXII/144/2020 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin dla pedagogów szkolnych, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli zatrudnionych w jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy, 

h) nr XXII/145/2020 w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Bojszowy 
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3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Dwunastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności oraz radni: Krzysztof Jasiński, Grzegorz Kotas i Janusz Wawrzyczek 

niebędący członkami tej Komisji, 

2. Czternastu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, 

Porządku Publicznego oraz radny Marek Kumor niebędący członkiem tej Komisji, 

3. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

4. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz, 

5. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy Inspektor Urszula Pomietło, 

6. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy Podinspektor Ewelina Kwaśniewska, 

7. Pracownik Urzędu Gminy Bojszowy Starszy Inspektor Paweł Kłyk. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00, w formie zdalnej za 

pośrednictwem systemu teleinformatycznego umożliwiającego przekazywanie obrazu 

i dźwięku od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący zapoznał członków obu Komisji z 

planowanym porządkiem obrad. Wszyscy obecni członkowie obu Komisji jednogłośnie 

zagłosowali za przyjęciem tego porządku obrad. 
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Ad. 2 

Pracownik Urzędu Gminy w Bojszowach Inspektor Urszula Pomietło przedstawiła 

projekty dwóch uchwał Rady Gminy Bojszowy dotyczące zakresu właściwości Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury, tj.: 

a) uchwała Rady Gminy Bojszowy nr XXII/144/2020 w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów szkolnych, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy, 

b) uchwała Rady Gminy Bojszowy nr XXII/145/2020 w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Bojszowy. 

 

Po wystąpieniu Inspektor Urszuli Pomietło wywiązała się dyskusja w trakcie której 

wszyscy obecni radni uzyskali możliwość zadawania pytań.  

 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Roman Horst zarządził głosowanie w 

przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektów obu uchwał przez Komisję 

Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury. W wyniku głosowania zostały oddane 

następujące głosy: 

a) w zakresie uchwały Rady Gminy Bojszowy nr XXII/144/2020 w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów szkolnych, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 

zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojszowy - 

wszyscy obecni członkowie Komisji (12) oddali głosy „za”, 

b) w zakresie uchwały Rady Gminy Bojszowy nr XXII/145/2020 w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez Gminę Bojszowy - oddano 11 głosów „za” oraz 1 głos 

„wstrzymujący się”. 
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Na tym zakończono referowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy zaliczanych 

do właściwości Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury. 

 

Następnie obowiązki Przewodniczącego posiedzenia łączonego przejął Przewodniczący 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego Andrzej 

Rokowski. 

 

Pracownik Urzędu Gminy w Bojszowach Starszy Inspektor Paweł Kłyk przedstawił 

projekty trzech uchwał Rady Gminy Bojszowy dotyczące zakresu właściwości Komisji 

Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego, tj.: 

a) nr XXII/138/2020 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojszowy na 

rok 2020, 

b) nr XXII/139/2020 w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy „Wolności” 

położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Bojszowy Nowe, 

c) nr XXII/140/2020 w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy „……………” 

położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości Bojszowy, 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/138/2020 w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Bojszowy na rok 2020 - Starszy Inspektor Paweł Kłyk 

wskazał, że w tym przedmiocie Rada Gminy Bojszowy przyjęła już uchwałę z dnia 24 

lutego 2020 roku, nr XIX/126/2020 lecz Wojewoda Śląski jako organ nadzoru prawnego 

nad organami Gminy Bojszowy rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 26 marca 2020 

roku, znak: NPII.4131.1.302.2020 stwierdził nieważność tej pierwszej uchwały. 

Przyczyną stwierdzenia nieważności uchwały było uznanie przez organ nadzoru, że 

uchwała jest niezgodna z przepisami prawa, ponieważ uchwała nie precyzowała na 

jakie dokładnie wydatki i w jakich kwotach zostaną przeznaczone środki na realizację 

programu, a także w ocenie organu nadzoru niedopuszczalna była treść § 2 ust. 5 

załącznika do tej uchwały w brzmieniu: „w przypadku ustalenia właścicieli zwierząt 
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będą oni obciążani zwrotem kosztów odłowienia, transportu i utrzymania zwierząt”. 

Obecnie nowy projekt omawianej uchwały uwzględnia wytyczne organu nadzoru. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i wszyscy 

obecni członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, 

Porządku Publicznego (14) zagłosowali „za” . 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/139/2020 w sprawie nadania drodze 

wewnętrznej nazwy „Wolności” położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości 

Bojszowy Nowe - Starszy Inspektor Paweł Kłyk wskazał, że inicjatywa nadania takiej 

nazwy tej ulicy została zgłoszona przez osoby, które mieszkają w jej okolicy. Przed 

przygotowaniem projektu uchwały radny Krzysztof Jasiński skonsultował tę propozycje 

z osobami, które zamieszkują w tej okolicy i wszyscy respondenci pozytywnie odnieśli 

się do tej propozycji. Nie bez znaczenia pozostają również względy historyczne, 

ponieważ prostopadła do omawianej drogi ulica Korzenicka dawniej nosiła właśnie 

nazwę „Wolności”. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i 

członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy: 11 „za” oraz 3 „wstrzymujące się”. 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/140/2020 w sprawie nadania drodze 

wewnętrznej nazwy „……………” położonej w Gminie Bojszowy w miejscowości 

Bojszowy - Starszy Inspektor Paweł Kłyk wskazał, że inicjatywa nadania nazwy tej 

drodze wewnętrznej pochodzi od osób, które są właścicielami nieruchomości 

położonych w jej sąsiedztwie. Wnioskodawcy zaproponowali 9 nazw lecz z przyczyn 

formalnych (wykorzystanie tej nazwy do ulic już istniejących na terenie gminy) 4 z nich 

zostały wykluczone. Pozostałe 5 propozycji nazwy to: ul.: „Pogodna”, „Wietrzna”, 
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„Widokowa”, „Gajowa” lub „Laskowa”. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal oraz 

Starszy Inspektor Paweł Kłyk zwrócili uwagę członków Komisji na to, że wybór nazwy 

ulicy jest ograniczony wyłącznie do tych propozycji nazw.  

 

Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Radna Krystyna Knopek zaproponowała aby przyjąć 

nazwę ulicy „Gajowa”. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i 

członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy: 12 „za” oraz 2 „wstrzymujące się” w przedmiocie 

nadania nazwy ulicy „Gajowa”. 

 

Pracownik Urzędu Gminy w Bojszowach Podinspektor Ewelina Kwaśniewska 

przedstawiła projekty trzech uchwał Rady Gminy Bojszowy dotyczące zakresu 

właściwości Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego, tj.: 

a) nr XXII/141/2020 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bojszowy”, 

b) nr XXII/142/2020 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

gminy Bojszowy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

c) nr XXII/143/2020 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/141/2020 w sprawie „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojszowy” - Podinspektor Ewelina 

Kwaśniewska wskazała, że w tym przedmiocie Rada Gminy Bojszowy przyjęła już 

uchwałę z dnia 24 lutego 2020 roku, nr XIX/118/2020 lecz Wojewoda Śląski jako organ 

nadzoru prawnego nad organami Gminy Bojszowy rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 

26 marca 2020 roku, znak: NPII.4131.1.289.2020 stwierdził nieważność tej pierwszej 
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uchwały. Przyczyną stwierdzenia nieważności uchwały było uznanie przez organ 

nadzoru, że uchwała jest niezgodna z przepisami prawa, ponieważ uchwała nie 

zawierała elementu obligatoryjnego w postaci określenia rodzaju i minimalnej 

pojemności pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości. Ponadto pierwotna uchwała zawierała 

postanowienia wykluczające selektywne zbieranie odpadów komunalnych w Punkcie 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od właścicieli nieruchomości 

niezamieszkałych, które w ocenie organu nadzoru są niedopuszczalne. Zastrzeżenia 

organu nadzoru również budziło objęcie obowiązkiem deratyzacji całego obszaru 

gminy na tych samych zasadach, bez uwzględnienia charakteru danego obszaru np.: 

mieszkaniowego, usługowego czy przemysłowego, co nie stanowi prawidłowej 

realizacji delegacji wynikającej z przepisu art. 4 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 

2010 ze zm.). Wreszcie organ nadzoru uznał również, że niedopuszczalne jest 

określanie w uchwale materiału z jakiego ma być wykonany kompostownik. Obecnie 

nowy projekt omawianej uchwały uwzględnia wytyczne organu nadzoru. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i 

członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy: 11 „za” oraz 3 „wstrzymujące się”. 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/142/2020 w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bojszowy i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę - 

Podinspektor Ewelina Kwaśniewska wskazała, że w tym przedmiocie Rada Gminy 

Bojszowy przyjęła już uchwałę z dnia 24 lutego 2020 roku, nr XIX/120/2020 lecz 

Wojewoda Śląski jako organ nadzoru prawnego nad organami Gminy Bojszowy 

rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 26 marca 2020 roku, znak: NPII.4131.1.301.2020 

stwierdził nieważność tej pierwszej uchwały. Przyczyną stwierdzenia nieważności 
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uchwały było uznanie przez organ nadzoru, że uchwała jest niezgodna z przepisami 

prawa, co jest bezpośrednio związane ze stwierdzeniem nieważności uchwały Rady 

Gminy Bojszowy z dnia 24 lutego 2020 roku, nr XIX/118/2020 w sprawie „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojszowy” ponieważ obie te uchwały 

są ze sobą bezpośrednio skorelowane. Zmiana jednej z uchwał lub stwierdzenie jej 

nieważności rzutuje na ocenę prawną drugiej uchwały. Obecnie nowy projekt 

omawianej uchwały uwzględnia wytyczne organu nadzoru. 

 

Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i 

członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy: 12 „za” oraz 2 „wstrzymujące się”. 

 

W ramach omawiania projektu uchwały nr XXII/143/2020 w sprawie ustalenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 

komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości 

ciekłych - Podinspektor Ewelina Kwaśniewska wskazała, że w tym przedmiocie Rada 

Gminy Bojszowy przyjęła już uchwałę z dnia 24 lutego 2020 roku, nr XIX/123/2020 lecz 

Wojewoda Śląski jako organ nadzoru prawnego nad organami Gminy Bojszowy 

rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 26 marca 2020 roku, znak: NPII.4131.1.273.2020 

stwierdził nieważność tej pierwszej uchwały. Przyczyną stwierdzenia nieważności 

uchwały było uznanie przez organ nadzoru, że uchwała jest niezgodna z przepisami 

prawa, co w tym przypadku również jest bezpośrednio związane ze stwierdzeniem 

nieważności uchwały Rady Gminy Bojszowy z dnia 24 lutego 2020 roku, nr 

XIX/118/2020 w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Bojszowy” ponieważ również te dwie uchwały są ze sobą bezpośrednio 

skorelowane. Zmiana jednej z uchwał lub stwierdzenie jej nieważności rzutuje na 

ocenę prawną drugiej uchwały. Obecnie nowy projekt omawianej uchwały uwzględnia 

wytyczne organu nadzoru. 
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Następnie wywiązała się dyskusja w trakcie której wszyscy obecni radni uzyskali 

możliwość zadawania pytań. Po dyskusji Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził 

głosowanie w przedmiocie pozytywnego zaopiniowania projektu tej uchwały i 

członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy: 13 „za” oraz 1 „wstrzymujące się”. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Tomasz 

Lejawa zaproponował aby z uwagi na prowadzenie posiedzenia łączonych Komisji w 

trybie telekonferencji zapoznanie się członków obu Komisji z protokołami z ich 

posiedzeń tymczasowo odbywało się w formie elektronicznej jako załącznik do 

wiadomości e-mail, a nie tradycyjnie poprzez jego odczytanie. Wiceprzewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku Publicznego 

Grzegorz Kotas poparł tę propozycję i zgłosił wniosek formalny w tym zakresie. 

Przewodniczący Andrzej Rokowski zarządził głosowanie nad tym wnioskiem formalnym 

i członkowie Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu, Porządku 

Publicznego oddali następujące głosy 13 „za” oraz 1 „wstrzymujący się”. 

 

Wobec powyższego protokoły z ostatnich posiedzeń Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury oraz Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania 

Prawa, Ładu, Porządku Publicznego oraz protokół z niniejszego posiedzenia łączonego 

obu Komisji zostaną udostępnione wszystkim radnym w formie elektronicznej jako 

załączniki do wiadomości e-mail i w tej samej formie powinny zostać zgłoszone do nich 

ewentualne uwagi. Natomiast głosowanie w przedmiocie ich przyjęcia odbędzie się na 

kolejnych posiedzeniach Komisji. 

 

W ramach spraw bieżących głos zabrał Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, który 

omówił bieżącą sytuację gminy związaną z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2. 
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Ponadto Wójt poinformował radnych o przeprowadzeniu przez niego analizy 

wydatków na polisy ubezpieczeniowe mienia gminy oraz odpowiedzialności OC, 

renegocjacji warunków polis oraz uzyskaniu znacznych oszczędności w wysokości ok. 

10.000 zł w przypadku jednej polisy. Wójt przedstawił również wstępne wyniki 

własnych obliczeń odnośnie gospodarki odpadami na terenie gminy z których wynika, 

że nowe stawki opłat za odbiór odpadów od mieszkańca w wysokości 20 zł miesięcznie 

(w przypadku deklaracji kompostowania odpadów z frakcji bio) oraz 23 zł miesięcznie 

(w przypadku braku takiej deklaracji) są zbliżone do ekonomicznego kosztu realizacji 

usługi. W ostatniej kolejności Wójt zainicjował dyskusję na temat możliwości zlecenia 

przez gminę usługi odkomarzania w bieżącym roku i wstępnie wszyscy radni 

uczestniczący w dyskusji opowiedzieli się „za” tym rozwiązaniem. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący obu Komisji: Roman Horst i Andrzej Rokowski podziękowali radnym i 

gościom za przybycie oraz zakończyli posiedzenie łączonych Komisji. 

 

 

Załączniki: 

- projekty wszystkich omawianych uchwał na niniejszym posiedzeniu łączonych Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej,  

Oświaty i Kultury Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 19 maja 2020 roku 

 

 

              PRZEWODNICZĄCY     PRZEWODNICZĄCY 

 Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, 

                Oświaty i Kultury             Ładu, Porządku Publicznego 

 

   Roman Horst      Andrzej Rokowski 


